ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BẮC SƠN

       Số:     /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Sơn, ngày     tháng 02 năm 2024

BÁO CÁO

Về việc rà soát, tổng hợp, cung cấp số liệu

phục vụ xây dựng Kế hoạch phát trển nhà ở tỉnh Hưng Yên năm 2024

Kính gửi: - UBND Huyện Ân Thi;

      - Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Ân Thi.

 Căn cứ Công văn số 127/UBND-KT&HT ngày 21/02/2024 của UBND

huyện Ân Thi về việc yêu cầu rà soát, tổng hợp, cung cấp số liệu phục vụ xây

dựng Kế hoạch phát triển nhà ở tỉnh Hưng Yên.

 UBND xã Bắc Sơn rà soát, tổng hợp báo cáo số liệu phục vụ xây dựng Kế

hoạch phát triển nhà ở tỉnh Hưng Yên như sau:

  - Đối với các dự án đầu tư xây dựng hệ thống hạ tầng, tạo lập quỹ đất để

đấu giá quyền sử dụng đất, bốtrí tái định cư cho người dân cung cấp số liệu theo

Biểu mẫu số01;

-Về vị trí dự kiến đề xuất thực hiện các dự án đầu tư xây dựng hệ thống hạ

tầng,  tạo  lập  quỹ đất để đấu  giá  quyền  sử dụng đất,  bốtrí tái định cư cho

người dân cung cấp sốliệu theo Biểu mẫu số02;

-Rà soát, cập nhật số liệu đến hết năm 2023 về số hộ nghèo, cận nghèo có

diện tích nhà ở bình quân đầu người của hộ nhỏ hơn 8m² theo Bảng mẫu số03 và

số lượng  phòng  trọcho sinh viên, công nhân, người lao động...thuê tương ứng

diện tích phòng, diện tích phòng trọ bình quân/người theo Bảng mẫu số04.

(Có biểu tổng hợpkèm theo).

Nơi nhận:                       TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như kính gửi;                   CHỦ TỊCH

- Lưu VP.

                Nguyễn Văn Sính

		2024-02-29T13:31:27+0700

		2024-02-29T16:27:33+0700

		2024-02-29T16:27:33+0700

		2024-02-29T16:27:33+0700